FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
17~

SCI CLUB DOLOMITI CADORE
GRAND PRIX AVIVA
SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Associazione
Cronometristi

Codex: R_FFA148 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAN PRIX AVIVA GARA CAL. FED. O REG. N° 148
SOC. ORGANIZZATRICI S.C. DOLOMITI CADORE CODICE SOCIETA' BL96
LOCALITA' S. VITO DI CADORE DATA 23/ 2/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DE PELLEGRIN M 0ONYW NOME PISTA SERPENTINA ANTELAO
ARBITRO GILLARDUZZI R. 4L2L4 PARTENZA 1535 m
ASSISTENTE ARBITRO SIORPAES R. 152WR ARRIVO 1233 m
DIRETTORE DI GARA MELON ALDO LAO3P DISLIVELLO 302 m
LUNGHEZZA 1150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/069/VE/A
TRACCIATORE DA RIN ANDREA
APRIPISTA - A - DAL BEN GABRIELE - B - TONON ANDREA
- C - CRAPISI MATTEO -D -
NUMERO DI PORTE 30 26
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -12°C  A: -8C
F=1050
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE
1 16 AANZL BRISTOT Rebecca 360.00 1999 VE BL73  NEVEGAL 1'01.30 100
2 4  HAO6P CORDELLA Martina 200.00 1999 VE BLA4  TEAM SORAPISS 1'02.46 80
3 3  FAERV CARONTI Sara Margherita 229.00 2000 VE BL11 VALLE FIORENTIN 1'03.07 60
4 13 FA013 ALBERTI Rossella 420.00 1999 VE BL71 CORTINA 1'03.44 50
5 7  CAFE7 BENINI Emma 440.00 1999 VE BL28  PONTE NELLE ALP 1'03.69 45
6 1 DA7P2 ZASSO Camilla 225.00 2000 VE BL68 VAL BIOIS 1'03.71 40
7 14 CA8RO NOBILE Andrea Allegra 171.00 1999 VE BL69  VALZOLDANA 1'03.93 36
8 15 CAJKN DEL FABBRO Petra 290.00 1999 VE BLA4  TEAM SORAPISS 1'04.14 32
9 10 FAA9E DIMAI Frida 160.00 1999 VE BL71 CORTINA 1'04.32 29
10 20 HAN7T RECH Anna 125.00 2000 VE BLAP  SKI TEAM VALLATA 1'04.75 26
5 CALOC COSTATO Beatrice 326.00 2000 VE BL71 CORTINA 1'04.75 26
12 2 HOOL2 DEL ZENERO Linda 171.00 2000 VE BL11 VALLE FIORENTIN 1'04.89 22
13 M EA24C FATTOREL Zoe 370.00 1999 VE BL28  PONTE NELLE ALP 1'05.04 20
14 12 CALOH GANDOLFI BERTOLINI Rachele 152.00 2000 VE BL71 CORTINA 1'05.06 18
15 22 HOOPA BONI Elena 105.00 1999 VE BL96  DOLOMITI CADORE 1'05.28 16
16 25 LABW3 BISATTI llaria 96.00 1999 VE BLA4  TEAM SORAPISS 1'05.49 15
17 18  HAFAR DAL MOLIN Chiara 143.00 2000 VE BLO6  LIMANA 1'05.57 14
18 19  DAAW6 BOROCCI Veronica 140.00 2000 VE BL69  VALZOLDANA 1'05.79 13
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Data processing “ Associazione Cronometristi Cortina ”
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
19 31 DO1Y5
20 8 DA3M3
21 32 EARHN
22 21 EA8HJ
23 27 HAF7R
24 30 DATKH
25 121 FA569
26 35 HA214
27 51 FA579
28 17  FA015
29 34 FAH1J
30 24 DAM39
31 44 LA4YT
28 EAAA2
33 23 FAFKE
34 47 POJFE
35 43 MO7FW
36 37 FAEJO
37 40 EA5RJ
38 42 HAC1X
39 49 DA4ED
40 50 COoMO03
41 38 MODTL
42 29 HA518
ISCRITTI ...
NON PARTITI
33 CAWOH
41 FAGLN
45 LAKDT
46 FAFX2
48 HAAOK
NON ARRIVATI
6  HA067
9 CA5H9
36 EAF31
39 DAFWN
SQUALIFICATI
26 HAHDY

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI
SOPPELSA Alessia 70.00
GAZ Alessia 161.00
DI TARSIA DI BELMONT Lavinia 70.00
TONON Caterina 108.00
PARENZAN RUPENA Sara 90.00
MICHELUZZI Anna 80.00
RIVELLI Rebecca 0.00
LEONARDI DALL'OCCA D Anna 55.00
REGHIN Asya 12.00
DELL'ANNA Fiorenza Jemima 146.00
CHERUBIN Chiara 64.00
DENICOLO' Federica 101.00
MENARDI Verena 29.00
REBECCHINI Beatrice 90.00
CHERUBIN Silvia 104.00
BIANCHI Federica 24.00
RAGONESI Anna 30.00
CAVAGNA Camilla 42.00
FERRIGHETTO Monica 40.00
DAL COL Marta 30.00
BONORA Matilde 21.00
SCARPA Caterina 17.00
GIANATI Beatrice 42.00
DENICOLO Giulia 84.00
52

5
SEGATTO Matilde 68.00
CREPAZ Milli 35.00
BATTISTON Cecilia 27.00
RUPNIK Maddalena 25.00
JANNON Giulia 23.00

4
PINCIROLI Giovanna 154.00
GALLO Maddalena 182.00
DORIA Benedetta 42.00
ACCARDI Annarita 40.00

1
CAPELLI Benedetta 93.00
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11.10

COD.

BL68
BL68
BLAJ
BL71

BLAP
BL68
BL35
BL71

BL34
BL35
BL96
BL70
BLAL
BL35
BL96
BLAL
BLO8
BLAH
BLAH
BLAH
BL68
BLA4
BLAH
BL70

BL96
BL70
BLO6
BL71
BL34

BL35
BL35
BL35
BLAH

BL71

SOCIETA’

VAL BIOIS

VAL BIOIS

RED TEAM
CORTINA

SKI TEAM VALLATA
VAL BIOIS

18

CORTINA

FELTRE

18

DOLOMITI CADORE
ARABBA

RED DEVILS CORT
18

DOLOMITI CADORE
RED DEVILS CORT
CROCE D'AUNE
SLALOM SKI
SLALOM SKI
SLALOM SKI

VAL BIOIS

TEAM SORAPISS
SLALOM SKI
ARABBA

DOLOMITI CADORE
ARABBA

LIMANA

CORTINA

FELTRE

18
18
18
SLALOM SKI

CORTINA

F=1050

TEMPO
FINALE

1'05.89
1'05.93
1'06.79
1'06.98
1'07.72
1'08.26
1'08.77
1'09.21
1'09.47
1'09.69
1'09.92
1'09.94
1'09.98
1'09.98
1'10.00
1'10.49
1'10.62
111.71
1'12.19
1'12.59
1'13.96
1'15.53
1'17.02
1'19.57

PORTA N. 17

LA GIURIA
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GARA TAB
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FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
17~

SCI CLUB DOLOMITI CADORE
GRAND PRIX AVIVA
SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Associazione
Cronometristi

Codex: R_MFA148 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GRAN PRIX AVIVA GARA CAL. FED. O REG. N° 148
SOC. ORGANIZZATRICI S.C. DOLOMITI CADORE CODICE SOCIETA' BL96
LOCALITA' S. VITO DI CADORE DATA 23/ 2/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DE PELLEGRIN M 0ONYW NOME PISTA SERPENTINA ANTELAO
ARBITRO GILLARDUZZI R. 4L2L4 PARTENZA 1535 m
ASSISTENTE ARBITRO SIORPAES R. 152WR ARRIVO 1233 m
DIRETTORE DI GARA MELON ALDO LAO3P DISLIVELLO 302 m
LUNGHEZZA 1150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/069/VE/A
TRACCIATORE DA RIN ANDREA
APRIPISTA - A - DAL BEN GABRIELE - B - TONON ANDREA
- C - CRAPISI MATTEO -D -
NUMERO DI PORTE 30 26
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -12°C  A: -8C
F=1050
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - MASCHILE
1 63 CA6V6 DALMASSO Giacomo 340.00 2000 VE BL29  SKI COLLEGE VEN 1'02.69 100
2 69 LACWS8 DE BONA Francesco 152.00 2000 VE BL73  NEVEGAL 1'02.73 80
3 54 FA4J4 SALZANO Alessandro 181.00 1999 VE BL28  PONTE NELLE ALP 1'02.74 60
4 79 DAK82 DE MARTIN TOPRANIN Simone 99.00 1999 VE BL76  US VAL PADOLA 1'03.79 50
5 74 HA5Z2 PALUDETTO Roberto 115.00 2000 VE BLAP  SKI TEAM VALLATA 1'03.83 45
6 52 EALL9 FERRARI Lodovico 215.00 1999 VE BL71 CORTINA 1'04.00 40
7 58 FA80OW BEZ Nicolo' 177.00 2000 VE BL28  PONTE NELLE ALP 1'04.05 36
8 67 EAOR2 PIZZATO Matteo 400.00 2000 VE BL35 18 1'04.09 32
9 65 FA8FT BARILLA Gregorio 178.00 2000 VE BL71 CORTINA 1'04.21 29
10 71 EA1KX FELTRIN Leonardo 142.00 2000 VE BL11 VALLE FIORENTIN 1'04.36 26
11 86  F00X6 OLIVOTTO Lorenzo 76.00 2000 VE BL96  DOLOMITI CADORE 1'04.54 24
12 77  FA5Z7 ZANDEGIACOMO S. Matteo 102.00 2000 VE BL66  AURONZO 1'04.56 22
13 57 EA93H COSTA Matteo 287.00 2000 VE BL70  ARABBA 1'04.57 20
14 70 HOOHM CARAZZAI Nicolo' 142.00 1999 VE BLO8 = CROCE D'AUNE 1'04.71 18
15 66 DAWRY RIZZON Riccardo 205.00 1999 VE BLAP  SKI TEAM VALLATA 1'04.73 16
16 90 HASNM CAPPELLINI Alberto 64.00 1999 VE BL70  ARABBA 1'04.82 15
17 81 HAH72 DE MARTIN TOPRANIN Francesco 97.00 2000 VE BL76  US VAL PADOLA 1'04.85 14
18 87  FAOPP DAVARE Steven 71.00 2000 VE BL28  PONTE NELLE ALP 1'04.93 13
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Data processing “ Associazione Cronometristi Cortina ”
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
19 88 FACN4
20 84 HAC15
21 95 HABNA
22 101  FA86R
23 98 LAJ1P
24 59 DA6JD
25 56 DAXRC
26 75 EAPIC
27 61 FAA9H
28 96 HAHDW
29 53 EA085
30 85 EAAA3
31 76  AA847
32 64 DA76E
33 103 EAROF
34 89 HAT2A
35 72 EA93D
36 108 LAOAF
91 NO29P
38 105 HA4HE
39 114 MOAK2
40 109 HA8FM
41 99 MO7HJ
42 92 EAOOE
43 112 LAEA9
44 104 DAACF
45 106 DA8JP
46 80 M0400
47 93 LACR7
48 117 HA9J0
49 120 FAAAP
50 94 FANX6
51 82 FA016
52 115 CAWS3E
53 102 LABWS8
54 119 HAEPZ
ISCRITTI ...
NON PARTITI
55 FAMCL
83 EA56V
97 DAACX
107 HA9XR
110 HA872
NON ARRIVATI
60 EAA2A
62 EABVP
68 FA4HR
78 DAL9OL
100 FA4HY
113 MO7HY
116 FA4J1
118 EAO8SE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MOMESSO Simone

FIORI Riccardo

DELLA LUCIA Nicolo'
VALENTINI Nicolo
MATTIELLO Carlo
CHIMINELLI Leonardo
PERINI Federico
FASOLIN Edoardo

DIMAI Zeno

CAPELLI Tommaso
FONTANELLE Federico
REBECCHINI Tancredi
SAVORGNANI Stefano
DALLE SASSE Luca
BARINA Matteo
PIEROBON GHEDINI Nicolo'
COSTA Francesco
GHEDINA Andrea

LANA Giulio

LARESE GORTIGO Rene'
SANTER Matteo
TONIOLO Gabriele
BOLDO Tobias

DE MARCO Simone
BELLOTTO Filippo
PERSICO Rocco
TOGNETTI Matteo
FRIZZARIN Nicolo'
BIANCHET Stefano
GHEDINA Alessandro
REALE Carlo
CASON Federico
DELL'ANNA Leopoldo
DE MICHIEL Leonardo
DA DEPPO Andrea
GIANELLONI Giacomo

Henry

69
5

CALAON Nicolo
GEROMIN Giacomo
MENEGHIN Giorgio
SPERANZA Alessandro
GROSSI Lorenzo

8

BARBANA Alessandro
BARILLA Adriano Maria
DOVESI Manuel

DE MARCO Alberto

DE MIN Thomas

DALLA GIUSTINA Giacomo
SALVAGNO Alessio
PONCATO Simone
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PUNTI

70.00
85.00
50.00
40.00
44.00
134.00
158.00
111.00
142.00
50.00
184.00
76.00
104.00
185.00
37.00
65.00
127.00
28.00
60.00
36.00
13.00
28.00
43.00
60.00
23.00
36.00
34.00
99.00
58.00
8.00
0.00
51.00
91.00
10.00
39.00
0.00

144.00
87.00
46.00
31.00
28.00

159.00
400.00
167.00
99.00
42.00
15.00
8.00
7.00

ANNO

1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
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2000
1999
1999
2000
2000
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COD.

BL96
BLO1
BL12
BL96
BL34
BL35
BLA4
BLA4
BL71
BL71
BL28
BL35
BL70
BL16
BL69
BL96
BL70
BL96
BLA4
BL71
BLAL
BL34
BLO8
BL12
BL66
BL35
BL68
BL71
BLAH
BLAL
BL35
BLO6
BL35
BL18
BL66
BL66

BLA4
BLO1
BL70
BL73
BL71

BL12
BL71

BL69
BL12
BL28
BLAP
BL28
BL28

SOCIETA’

DOLOMITI CADORE
DRUSCIE'
ALLEGHE
DOLOMITI CADORE
FELTRE

18

TEAM SORAPISS
TEAM SORAPISS
CORTINA
CORTINA

PONTE NELLE ALP
18

ARABBA
TRICHIANA
VALZOLDANA
DOLOMITI CADORE
ARABBA

DOLOMITI CADORE
TEAM SORAPISS
CORTINA

RED DEVILS CORT
FELTRE

CROCE D'AUNE
ALLEGHE
AURONZO

18

VAL BIOIS
CORTINA

SLALOM SKI

RED DEVILS CORT
18

LIMANA

18

DOMEGGE
AURONZO
AURONZO

TEAM SORAPISS
DRUSCIE'
ARABBA
NEVEGAL
CORTINA

ALLEGHE

CORTINA
VALZOLDANA
ALLEGHE

PONTE NELLE ALP
SKI TEAM VALLATA
PONTE NELLE ALP
PONTE NELLE ALP

TEMPO
FINALE

1'04.95
1'04.97
1'05.52
1'05.69
1'05.93
1'05.95
1'06.20
1'06.29
1'06.39
1'06.58
1'06.73
1'06.79
1'06.85
1'06.88
1'06.94
1'07.03
1'07.17
1'07.42
1'07.42
1'08.39
1'08.79
1'08.92
1'09.09
1'09.32
1'09.53
1'09.80
1'09.83
1'10.08
1'10.19
1'10.20
1'10.86
1'10.87
1'12.58
1'12.81
1'13.33
1'25.24

F=1050
PUNTI PUNTI
GARA TAB
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F=1050
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI ... 2
73  LA254 MAZZANTI Piero 118.00 1999 VE BLAJ RED TEAM PORTA N. 10
111 MOH2N DE PRATO Michele 26.00 2000 VE BL18  DOMEGGE PORTA N. 26
ESPOSTA ORE: 11.10 LA GIURIA
SG8/3
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